ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВРЕМЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» (МОСК)

ПРИКАЗ

«03» мая 2024 г.                                  № 02/03-05-24о

г. Подольск

О стоимости обучения

в 2024/25 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить стоимость оплаты для поступающих в 2024 г. по договорам с оплатой

стоимости  по очной форме  обучения в следующем размере:

№
Код,

профессия

Базовое

образование

Срок

обучения

Стоимость полного курса (руб.)

месяц год полный курс

1.
46.01.01

Секретарь

Основное общее

образование
2 г. 10 м.

7 000,00 70 000,00

210 000,00

Среднее общее

образование
10м. 70 000,00

2.

38.01.01

Оператор

диспетчерской

(производственно-

диспетчерской)

службы

Основное общее

образование
2 г. 10 м.

7 000,00 70 000,00

210 000,00

Среднее общее

образование
10м. 70 000,00

2. Порядок оплаты установить в соответствии с Договором об образовании на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования .

3. Для  отдельных  категорий обучающихся  установить  специальную  стоимость

оплаты  обучения на 2024/2025 учебный год согласно Положению о льготном обучении в

МОСК.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор             Т.В. Рау

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Рау Тамара Владимировна
Должность: Директор
Дата подписания: 23.05.2024 11:08:59
Уникальный программный ключ:
2a485cd80ccda37b9c8642595f502acd6c2411cd